sistemas de prevenção e combate a incêndio dos edifícios da Justiça Federal em Belo
Horizonte/MG, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e
seus anexos. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 

Valor Global Estimado (6 meses):  R$ 455.569,19 (quatrocentos e cinquenta e cinco mil
quinhentos e sessenta e nove reais e dezenove centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 13/10/2025  às   13:00 h (horário de Brasília)

Critério de Julgamento: Maior desconto

Modo de disputa: Aberto e fechado

ATENÇÃO!

Nas contratações realizadas com o Tribunal Regional Federal da 6ª Região (UASG 90059 -